城事042020.10.20/星期二/责任编辑：庞辉斌

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

共建平安温岭

蒋照旗 （公民身份号码：
3326231969****0430）：
你非医师行医一案，本局

决定对你作出没收违法所得人
民币壹拾伍万柒仟壹佰零贰元
柒角壹分整 （157102.71元）、
罚款人民币玖万元整的行政处
罚。现依法向你公告送达温卫
医罚〔2020〕 134号行政处罚

决定书。自公告之日起60日内
向本局领取行政处罚决定书，
逾期即视为送达。送达后，你
逾期不履行处罚决定，又不申
请行政复议或行政诉讼的，本
机关将依法申请人民法院强制
执行。

温岭市卫生健康局
2020年10月20日

行政处罚决定书送达公告

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条331081202006011、331081202006020号用地规划条件，经温岭市人民政
府批准，温岭市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让温岭市泽国镇 ZG160201-1 地块 （不动产单元编号为
331081100019GB02044W00000000）工业用地的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
温土公告字〔2020〕整第58号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可报名参加竞买（法
律法规及有关规定另有规定的除外），申
请人可以单独申请也可以联合申请。
三、出让方式
该宗地块按现状条件公开挂牌方式

出让，不设置保留价。出让采用增价方

式，按照价高者得原则确定竞得人。受
让人须在土地出让成交之日起30日内支付
全部出让金并按规定缴纳契税和印花税。
市政基础设施配套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让通过浙江省土地使用权网上交易系
统 （http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/） 进
行。申请人须办理或持有有效的数字证

书（CA认证），填报相关信息，并按要
求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上
挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地

使用权网上交易系统——使用帮助/常见
问题”，服务电话：400-0878-198；受理
单位：杭州天谷信息科技有限公司；地
址：杭州市西湖区西斗门路3号天堂软件

园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2020年 10月 20日至

2020年11月9日。
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人

可在 2020年 11月 10日至 2020年 11月 23
日期间按挂牌出让须知规定办理挂牌申
请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为 2020
年 11月 10日 9时；挂牌截止时间为 2020
年11月25日9时。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买
保证金的截止时间为 2020年 11月 23日
16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记

录到账时间为准，其余时间以浙江省土
地使用权网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参

阅挂牌出让文件。有关挂牌出让文件资
料，竞买人可以登录浙江省土地使用权

网 上 交 易 系 统 （http://land.zjgtjy.cn/
GTJY_ZJ/），浏览或下载网上挂牌出让文
件，并按上述文件规定的操作程序参加
网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1. 本公告同时在温岭市公共资源交

易 中 心 网 站 （http://www.wl.gov.cn/col/
col1402172/index.html）及温岭市政府门
户 网 站 （http://new.wl.gov.cn/col/
col1402170/index.html）上公布。

2. 咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：

0576-89957027 89939219
（2）温岭市泽国镇人民政府：

0576-86461686
（3）温岭市财政局：0576-86086510
咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，

下午2:30-5:00
温岭市自然资源和规划局
2020年10月20日

序
号

1

备
注

地块编号

温岭市泽国镇
ZG160201-1地块
1.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》。
2.其他有关建设要求详见温自然资规条331081202006011、331081202006020号规划文件和《泽国镇国有出让用地（ZG160201-1地
块）补充协议》。

土地位置

泽国镇光明村、
东环村

出让
面积(㎡)
14394

土地
用途

工业

规划指标要求
地上建筑总面
积(㎡) 建筑密度（%）

≥30

建设高
度（m）

≤32

容积率

≥1.0且
≤2.3

绿地率
（%）

≤20

出让
年限
(年)

50

出让起始
价(万元)

790

竞买保证
金(万元)

160

今 日
天 气
市区
多云 18～23℃

★遗失启事★

温岭市箬横镇东安堂三清殿天师宫遗失温岭市民族宗教事
务局 2019年 11月 8日核发的证号为宗场证号（浙）D100050022
号的浙江省民间信仰活动场所登记证，统一社会信用代码
7133108106052371E（正副本），声明作废。

本报讯（通讯员梁伟伟）近
日，城北街道主要领导带队开展
每周平安大巡查行动，全体机
关干部、三支中队、村 （居）
干部、网格员、护村队、专管
员等进村入户开展消防安全、
安全生产、疫情防控等风险隐
患排查整治，不断夯实辖区安

全基础，确保换届期间平安稳
定。
当晚，各检查组重点对企

业、出租房、淘宝店、“九小”
场所、人员密集场所等进行检
查。每到一处，检查人员都会对
照安全标准，围绕出租房电瓶车
停放和充电是否违规、老旧民房
电线套管是否落实、燃气瓶是否
装好“三件套”、淘宝店逃生通
道有无堵塞、员工宿舍是否违规
使用“热得快”等大功率电器、

“九小”场所有无规范硬隔离等
容易反弹问题，进行地毯式排查
整治。
在横塘村，检查人员发现一

出租房存在人员漏登记，房东未
落实好出租房旅馆式管理等相关
要求，存在严重安全隐患。对
此，检查人员当即将该出租房封
停，并责令房东落实整改。
在石粘村，检查人员对沿街

商铺进行了安全检查，特别是小
餐饮店，检查健康证有无到期、

燃气“三件套”是否装好、污水
排放是否规范等，并向店主普及
消防安全、燃气安全、食品安全
等知识，提升其安全意识。
当晚，各检查组共检查各类

场所 331家，发现隐患 95家，当
场整改52家。
安全工作容不得停歇，更容

不得半点马虎。该街道将一以贯
之保持隐患排查整治高压态势，
压实主体责任，守牢一方平安，
确保换届期间平平安安。

城北持之以恒抓安全

确保换届期间平安稳定

本报讯（通讯员方媛媛 记者
陈远笛）“钱不多，却是我们的一
份心意。”近日，温岭农商行城南
支行的党员志愿者和城南镇民政
办、社管办的工作人员一起前往
城南镇中学，慰问 4名低收入农
户的孩子。
温岭农商行城南支行行长郑

阅把文具和慰问红包送到孩子们
手中。8月初，在镇党委、政府
的扶贫倡议下，城南支行积极响
应，号召员工为城南镇中学 4名
贫困学生发起捐款。
“此次共捐得善款 5000多

元，希望能为困难家庭尽绵薄之
力。”郑阅鼓励孩子们不要畏惧眼

前的困难，坚定信念，好好学
习，创造美好未来。
今年是全面建成小康社会目标

实现之年，为进一步做好精准扶
贫，城南镇党委、政府在8月份召
开低收入农户部门结对帮扶专项
工作推进会，号召镇属单位参与
到脱贫攻坚工作中来，充分发挥社

会共助力量，打好帮扶组合拳。近
两个月来，城南镇镇属单位纷纷响
应号召，开展结对帮扶低收入农
户走访慰问活动。慰问小组不但
为帮扶对象送去物质关怀，还深入
了解帮扶对象家庭情况，询问生
产生活中遇到的实际困难，为他
们增加家庭收入出谋划策。

发挥社会共助力量

打好精准扶贫组合拳

本报讯（通讯员蒋佳筱 王
双双）近日，温峤镇江厦片人
大代表联络站组织代表对自然
资源与规划局温峤所、行政执
法中队、交警大队温峤中队等
办公场所进行突击暗访检查。
每到一处，代表们都详细

了解到岗情况、人员去向、工
作开展等情况。从检查情况来
看，代表们表示满意。
在交警大队温峤中队，代

表们详细听取了相关负责人关
于服务态度、服务效率、依法
行政、党风廉政等方面的自查
自纠汇报。代表们对交警今年
以来的工作表示肯定，将走访

选民过程中收集的问题进行了
反馈，并就提升道路安全、提
高服务质量、规范管理等方面
提出意见、建议。
近期，温峤镇4个人大代表

联络站围绕基层评议内容，陆
续深入各基层站所找短板、听
意见、提意见，下阶段将着重
关注各基层站所的问题整改情
况，尤其是群众最关心、最期
盼、反映最强烈、站所自身最
薄弱的突出问题整改，进一步
促进各基层站所增强为民意
识、依法意识和进取意识，改
进服务态度，提高服务水平，
改善服务质量。

温峤镇人大代表联络站跟踪评议基层站所

找短板 提意见

本报讯（记者陈远笛） 10月
18日下午，市双拥办联合市慈善
义工协会举行《民法典》专题知
识讲座，推进《民法典》走近退
役军人，深入老兵心里。
咨道律师事务所的陈志愿律

师围绕编纂《民法典》的基本背
景和重大意义、《民法典》的主
要内容等，介绍了《民法典》的

中国特色、编纂历程和价值取
向，并结合社会热点问题、退役
军人事务工作，就如何学好用好
《民法典》提出了具体建议。
与会退役军人们纷纷表示，

这次不仅学到了《民法典》知识，
还加深了对运用《民法典》维护自
身合法权益的理解，今后会在工作
和生活中提高学法、守法、用法意

识，继续保持军人优良作风。
随后，学历提升老师林升斌

为与会人员作学历提升相关讲
座，以帮助退伍军人掌握就业创
业能力，更好地融入社会。
多年来，慈善拥军一直是我

市慈善义工的重要活动内容，并
常态化开展各项活动，为退伍军
人办好事、解难事、做实事。

2019年12月，市慈善义工承接市
退伍军人事务局“拥军优抚”服
务项目以来，已先后开展拥军优
属活动 250余次，如“国庆慰
问”“老兵助听”“元宵共度”
“厨艺培训”“爱心影院进军营”
等，做到了“有计划、有安排、
有目的、有落实”，取得了良好
的社会效果。

慈善拥军，“法”驻心间

本报讯 （记者陈祥胜） 近
日，台州市文广旅体系统生活垃
圾分类工作专项督查考核结果出
炉，我市文广旅体系统所有受检
单位都名列优秀，其中，温岭市
文化馆、温岭市博物馆、温岭市
耀达大酒店名列全台州文广旅体
系统优秀单位榜单前茅。

2019年以来，市文化和广电
旅游体育局通过科学谋划实施方
案，明确任务落实，积极做好垃
圾分类示范推广和宣传工作，确

保我市文广旅体系统垃圾分类工
作有序推进。
期间，该局全面开展垃圾分

类宣传发动工作，各景区、星级
饭店、文化场馆利用微信、LED
屏、易拉宝、宣传窗、停车场等
重点位置做好垃圾分类的宣传。
进一步规范餐厨垃圾回收管理工
作，与专业公司签订餐厨垃圾收
运合同，实行统一回收和定点处
置。专门举办了垃圾分类专题培
训会，全市 A级景区、星级饭

店、文化场馆等30多位管理人员
参加了培训，高标准做好垃圾分
类迎检工作。联合多部门对全市
A级景区、星级饭店、文化场馆
开展垃圾分类工作督查，要求各
相关单位把垃圾分类工作落到实
处。
在做好常规工作的同时，该

局还另辟蹊径，创新开展各项活
动。市文化馆积极发动剪纸名家
进行垃圾分类剪纸创作，并在 9
月底举办垃圾分类剪纸作品专题

展，向广大市民宣传垃圾分类相
关知识。市图书馆开展未成年人
垃圾分类宣传专题活动，通过分
类游戏、手工制作等少年儿童喜
闻乐见的形式宣传垃圾分类，并
通过微信公众号、网络直播平台
等新媒体宣传垃圾分类工作。长
屿硐天景区探索性在学生研学旅
游过程中加入垃圾分类元素，让
学生在了解历史、石文化、民风
民俗等知识的同时，了解环保知
识，使垃圾分类活动寓教于乐。

我市文广旅体系统成
台州市生活垃圾分类“优秀生”

本报讯 （通讯员王华琦）
10月 16日，城东人大代表联络
站“开业”。当天，该代表联络
站组织辖区部分市级人大代表
视察街道联合调解中心，通过
实地视察、听取汇报、座谈等
形式，详细了解运行情况。
城东街道现有人口近 10

万人次，在册工业企业 619家，
三产服务业近 8000家，流动人
口集中，工商企业集聚，治安
形势错综复杂，矛盾纠纷频
发。近年来，该街道依托全科
网格和基层治理“四个平台”，
全面构建人民调解、行政调

解、司法调解有机融合的“调
联体”，创成台州市首个镇（街
道）级联合调解中心。1-9月，
共调处各类矛盾纠纷 1762件，
涉及金额1408.1万元。
代表们对街道联合调解中

心工作表示了高度肯定，并建
议继续整合资源、协同业务、
共享数据，把矛盾纠纷化解在
基层；完善中心接待机制、矛
盾多元化解机制、便民服务机
制、社会协同机制、智慧治理
机制，实现群众来访“一站式
接待、一条龙服务、一揽子解
决”。

城东人大代表联络站“开业”

首日活动聚焦联合调解中心

本报讯（记者陈远笛 通讯
员王越 余渊）近日，台州海警
局查获一艘涉嫌非法运输海砂
的船舶，涉案海砂共计 4000余
吨。
当天下午，台州海警局执

法船艇在温岭隘顽湾附近巡逻
执勤时，发现一艘行迹可疑的
船舶。执法员随即对该船进行
登临检查，发现该船装有海砂
约 4000余吨，且无法提供合法

来源证明，涉嫌非法运输海砂。
目前，该案正在进一步侦

查中。
非法盗采海砂将对海洋地

形和海域生态环境造成严重破
坏，未经专业处理的不合格海
砂直接流入建材市场也将严重
威胁建筑物结构安全。下一
步，台州海警局将继续严厉打
击非法采挖和运输海砂行为，
为地方经济建设发展保驾护航。

台州海警局严打非法运输海砂行为

查获海砂4000余吨

本报讯（通讯员江文辉 记者
陈远笛）近日，在箬横一传动轴
厂，箬横镇应急办开展例行检
查，发现该厂自今年 6月“百万
员工大培训”工作启动以来，
一直都是被动开展员工的安全
生产教育与培训工作，对“安
全学院”线上平台的操作存在
一定的造假、流于形式现象。
检查人员介绍，在对厂内员工
抽检过程中，一小部分员工对

这一掌上“安全宝”一知半
解、答非所问，甚至有不知情
的情况，且安全意识淡薄。对
此，当场对相关责任人进行约
谈诫勉，并按规定对企业进行
行政立案处罚。
安全生产无小事，安全意识

不忽视。作为企业安全生产教育
和培训的重要载体，“安全学院”
线上平台的“百万员工大培训”
将企业安全工作触角延伸至各个

生产领域，可谓是员工们的掌上
“安全宝”。自 8月以来，箬横镇
应急办在日常检查及专项行动中
发现，少数企业对此无动于衷，
不光应付线上平台培训计划，还
不注重员工日常安全生产教育和
培训工作。针对这一情况，箬横
镇应急办联合相关执法部门果断
采取措施。截至目前，已对10家
企业予以行政立案处罚。
箬横镇应急办负责人表示，

“百万员工大培训”工作将持续至
11月底。下阶段，为确保在箬横
镇域范围内实现全覆盖，箬横镇
应急办将继续开展检查和专项行
动，检查企业落实“安全学院”
线上平台“百万员工大培训”情
况及企业安全生产情况，以“零
遗漏、零容忍”的态势，做到源
头有数、监督有序、通报有力，
切实提升安全生产教育与培训实
效。

仅2个月10家企业被行政立案处罚

安全生产教育与培训不容忽视